МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА,

ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВЛАДИМИРА МИХАЙЛОВИЧА КОМАРОВА

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

353660, Краснодарский край, г.Ейск, п.Краснофлотский, ул.Центральная,11/2 угол улицы Аллея Школьная, 2

факс (86132)92876, school11@eysk.edu.ru

 П Р И К А З

от  «31» августа 2023 г.                                            № 543
г. Ейск

О назначении ответственного  за организацию питания учащихся на

2023-2024 учебный год

В целях  мониторинга  качества приготовляемой пищи  и выполнения

натуральных норм, организации качественного питания школьников в

соответствии с  СП 2.3/2.4.3590-20,

п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить Данильченко Лидию Семеновну, педагога-библиотекаря,

ответственной  за организацию питания, своевременное  ведение и сдачу

документации по питанию в 2023-2024 учебном году.

           2.Ответственному за организацию горячего питания Данильченко Л.С.

вменить в обязанность:

- ответственность за работу школьной столовой в части организации

горячего питания учащихся;

- ведение необходимой документации по столовой;

- контроль за своевременной подачей заявок на горячее питание и

выполнение инструкций по организации горячего питания в школе;

- контроль за осуществлением дежурства по столовой педагогами и

учащимися дежурного класса;

- проводить еженедельный мониторинг качества приготовленной

пищи, выполнения натуральных норм и проведения «С» –

витаминизации;

- организацию работы бракеражной комиссии и осуществление

контроля за качеством пищи, соответствия цикличного меню;

- оформление и ведение личных дел учащихся с ОВЗ, детей инвалидов

без статуса ОВЗ и детей из семей граждан принимающих участие в

СВО в получении льготного питания.

3. Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №11 им. летчика-космонавта,

дважды Героя Советского Союза В. М. Комарова

г. Ейска МО Ейский район                                А. Н. Почуйко

С приказом ознакомлен:

Л. С. Данильченко   ____________ «___» _________2023 г.

mailto:school11@eysk.edu.ru

		2023-09-10T10:18:50+0300
	Почуйко Альберт